Gentilissimi corsisti del TFA A049,

Si comunica che Giov. 23 Maggio c.a., durante la lezione di "Lab. Ped. Did. sui Fondamenti dell'Educazione Matematica" (Aula VI - Dip. Matematica) la Prof.ssa E. Faggiano avrà cura di avviare le procedure per l'elezione del rappresentante degli studenti TFA A049, come previsto dal D.R. 1909 del 13 Maggio.

Si ricorda che il rappresentante degli studenti TFA A049 sarà membro del Consiglio di tirocinio UNICO per i TFA A038 e A049, di imminente istituzione.

Cari saluti,

La Segreteria TFA Classe di abilitazione A049-A038